



číslo smlouvy objednatele:  
číslo smlouvy zhotovitele: JI/VY/2013/182

## Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

### Článek 1 – Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Zástupce oprávněný jednat:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

tel:

e-mail:

#### Město Velká Bíteš

Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš

Ing. Milan Vlček, starostou města

00295647

CZ00295647

Ing. Milan Vlček, starosta města

Ing. Ladislav Rada, Ing. arch. Petr Ondráček, investiční technik města

566 789 130

[ladislav.rada@vbites.cz](mailto:ladislav.rada@vbites.cz), [petr.ondracek@vbites.cz](mailto:petr.ondracek@vbites.cz)

(dále jen objednatel)

#### 1.2. Zhotovitel:

Adresa:

#### COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10,586 37 Jihlava –  
Region Vysočina

zástupce pro věci smluvní: Ing. Vít Weselý – manažer Regionu Vysočina

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Hladík – hlavní stavbyvedoucí tel: 733 780 370

Petr Buk – stavbyvedoucí tel: 733 780 375

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

7408201/0100

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen zhotovitel)

### Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1. Předmětem dodatku smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Oprava cesty K Mlýnům, Velká Bíteš“ jsou ujednání v odst. 2.2. a 2.3.

2.2. Po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele se upravují termíny dokončení v článku č.3 Termíny plnění následovně :

### Článek 3 – termín plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období od 29.07.2013 do 04.08.2013.

Předpoklad předání staveniště: ..... 24.7.2013

Předpoklad zahájení stavebních prací: ..... 29.7.2013

**Předpoklad dokončení stavebních prací: se mění z 4.8.2013 na 11.8.2013**

Předpokládané dokončení díla včetně všech dokladů: se mění z 12.8.2013 na **16.8.2013**

Předání staveniště: nejméně 3 pracovní dny před zahájením prací

Předpokládané dokončení díla včetně všech dokladů musí být nejpozději do **16.08.2013**.

2.3. Po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele byl předmět díla rozšířen o objekt 1.4. Cesta mezi mostkem a křížkem v částce 81.880,- Kč, z tohoto důvodu se mění Článek č.4 smlouvy o dílo - Cenové ujednání následovně :

#### Článek 4 – Cenové ujednání

**Původní cena za dílo:**

cena celkem bez DPH:..... 698 673,- Kč

DPH 21%: ..... 146 721,- Kč

cena celkem včetně DPH: ..... 845 394,- Kč

(slovy: osmsetčtyřicetpěttisícťřisadevadesátčtyři korun českých)

**Nová cena za dílo:**

cena celkem bez DPH:..... 780 553,- Kč

DPH 21%: ..... 163 916,- Kč

cena celkem včetně DPH: ..... 944 469,- Kč

(slovy: devětsetčtyřicetčtyřitisícčtyřistašedesátdevět korun českých)

#### **Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.**

Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo byl projednán na jednání Rady města Velká Bíteš dne 05.08.2013 a byla schválena usnesením č. 8/19/13/RM.

Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ve velké Bíteši dne 08 -08- 2013

V Jihlavě dne 07 -08- 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Milan Vlček  
starosta města



Ing. Vít Weselý  
manažer Regionu Vysočina

**COLAS CZ, a.s.**  
provozovna Žďár nad Sázavou  
Střejiřenská ul., 591 01 Žďár nad Sázavou  
DIČ: C226177005   
Tel: 566 623 318, Fax: 566 621 887



## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 13112182 - Město Velká Bíteš - Oprava cesty K Mlýnům, Velká Bíteš

Objekt: SO 01 - Oprava cesty

## Etapa: 1.1 - Od mostku po odbočku ke garážím

001	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	998,50000	m2	32,00	31 952,00	21%	38 661,92
002	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,10m3/m2	998,50000	m2	78,00	77 883,00	21%	94 238,43
003	573411113	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu do 1,25kg/m2	998,50000	m2	38,00	37 943,00	21%	45 911,03
004	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu do 1,80kg/m2	998,50000	m2	50,00	49 925,00	21%	60 409,25
005	574391111	Penetrační makadam hrubý PMH tl. 10cm	998,50000	m2	162,00	161 757,00	21%	195 725,97
<b>Součet za Etapa: 1.1 - Od mostku po odbočku ke garážím</b>						<b>359 460,00</b>		<b>434 946,60</b>

## Etapa: 1.2 - Od odbočky ke garážím po telefonní sloup u č.p.307

001	162501102	Vodorovné přemístění do 3km výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	14,40000	M3	98,00	1 411,20	21%	1 707,55
002	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	14,40000	m3	22,00	316,80	21%	383,33
003	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtě ŠD frakce 0/22 tl. 10cm	144,00000	m2	78,00	11 232,00	21%	13 590,72
004	572713112	Vyrovnání povrchů dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 16 + (A 50/70)	52,00000	t	1 650,00	85 800,00	21%	103 818,00
005	577144211	Asfaltový beton ACO 11 tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	720,00000	m2	225,00	162 000,00	21%	196 020,00
006	938909321	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného zametením	720,00000	m2	6,00	4 320,00	21%	5 227,20
007	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10cm	144,00000	m2	32,00	4 608,00	21%	5 575,68
<b>Součet za Etapa: 1.2 - Od odbočky ke garážím po telefonní sloup u č.p.307</b>						<b>269 688,00</b>		<b>326 322,48</b>

## Etapa: 1.3 - Rozšíření cesty k Postformingu

001	132301101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 4 objemu do 100m3	45,00000	m3	165,00	7 425,00	21%	8 984,25
002	162501102	Vodorovné přemístění do 3km výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	45,00000	M3	98,00	4 410,00	21%	5 336,10
003	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	45,00000	m3	22,00	990,00	21%	1 197,90
004	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	90,00000	m2	20,00	1 800,00	21%	2 178,00
005	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 20cm	90,00000	m2	165,00	14 850,00	21%	17 968,50
006	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 25cm	90,00000	m2	195,00	17 550,00	21%	21 235,50
007	573411113	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu do 1,25kg/m2	90,00000	m2	38,00	3 420,00	21%	4 138,20
008	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu do 1,80kg/m2	90,00000	m2	50,00	4 500,00	21%	5 445,00
009	574391111	Penetrační makadam hrubý PMH tl. 10cm	90,00000	m2	162,00	14 580,00	21%	17 641,80
<b>Součet za Etapa: 1.3 - Rozšíření cesty k Postformingu</b>						<b>69 525,00</b>		<b>84 125,25</b>

## 1.4 - Od křížku po mostek

001	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	460,00000	m2	32,00	14 720,00	21%	17 811,20
002	566301111	Úprava krytu s rozhrnutím recyklátu (recyklát města), naložení a oprava ze skládky V.Bíteš	460,00000	m2	58,00	26 680,00	21%	32 282,80
003	573411113	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu do 1,25kg/m2	460,00000	m2	38,00	17 480,00	21%	21 150,80
004	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu do 1,80kg/m2	460,00000	m2	50,00	23 000,00	21%	27 830,00
<b>Součet za 1.4 - Od křížku po mostek</b>						<b>81 880,00</b>		<b>99 074,80</b>

<b>Celkem</b>	<b>Objekt: SO 01 - Oprava cesty</b>				<b>780 553,00</b>		<b>944 469,13</b>
---------------	-------------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

## GENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
CELKEM	Stavba: 13112182 - Město Velká Bíteš - Oprava cesty K Mlýnům, Velká Bíteš				780 553,00		944 469,13

**Rozpis DPH:**

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	780 553,00	163 916,13	944 469,13	25
CELKEM		780 553,00	163 916,13	944 469,13	